[image: image1.emf]

Российская Федерация
Ивановская область
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2024 года № 156
пос. Ильинское - Хованское
О  внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального района от 21.12.2023  № 148 «О бюджете Ильинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского муниципального района в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Ильинского муниципального района Р Е Ш И Л:
      1. Внести в решение Совета Ильинского муниципального района от 21.12.2023 г  № 148 «О бюджете Ильинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
     1) в статье 1:
     в части 1:
     в пункте 1 цифры «231511692,83» заменить цифрами «249148466,16»;
     в пункте 2 цифры «238590895,80» заменить цифрами «236194625,28»;
     в пункте 3 цифры «7079202,97 руб.» заменить цифрами «12953840,88»;
     в части 2:
     в пункте 1 цифры «178379461,57» заменить цифрами «179321064,07»;
     в пункте 2 цифры «178379461,57» заменить цифрами «179321064,07»;
     в части 3:
     в пункте 1 цифры «181360712,94» заменить цифрами «181360712,94»;
     в пункте 2 цифры «181360712,94» заменить цифрами «181360712,94»;
     2) в статье 3 приложение 2 изложить в новой редакции;
     3) подпункт 1) пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
     «1) из областного бюджета:
     а) на 2024 год в сумме 189589643,94 руб.;
     б) на 2025 год в сумме 131474894,07 руб.;
     в) на 2026 год в сумме 132136542,94 руб.»;
    4) в подпункте а) пункта 4 статьи 5 цифры «1000000,00» заменить цифрами «1250000,00»;
     5) в статьях 4, 5 и 6 приложения 3, 4, 5 и 6 изложить в новой редакции;
     6) в подпункте а) пункта 1 статьи 6 цифры «4710400,00» заменить цифрами «5750328,00»;
     7) в статье 6 приложение 7 изложить в новой редакции.
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ильинского
муниципального района:                                                    С.И.Васютинский
Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg